
Uchwała Nr LVI/416/10   
Rady Miejskiej w Byczynie

           z dnia 28 lipca 2010 roku                        

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4,  pkt  9   lit.  „i”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 roku  
o samorządzie  gminnym (z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591z późn. zm), art. 211, 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (z 2009r. Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. 
Dz. U. Nr 28 poz. 146) Rada Miejska w Byczynie uchwala co następuje:

§  1.  Wprowadzić  zmianę  w  uchwale  Nr  XLVIII/357/09  Rady  Miejskiej  w  Byczynie  
z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok.

§ 2.Wprowadzić do budżetu gminy na 2010 rok zmianę planu wydatków zadań zleconych o 
kwotę 24.300 zł. 

I              Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy na 2010 rok o kwotę                       24.300 zł  

Dział 852 Pomoc społeczna     24.300 zł
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego                             24.300 zł

Wydatki bieżące                 24.300 zł
Świadczenia na rzecz osób fizycznych     24.300 zł
§ 3110 Świadczenia społeczne     24.300 zł

II             Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2010 rok o kwotę                        24.300 zł  

Dział 852 Pomoc społeczna     24.300 zł
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego                             24.300 zł

Wydatki bieżące                 24.300 zł
Wydatki jednostek budżetowych                 24.300 zł
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone     24.300 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne     24.300 zł

§  3.  Wprowadzić  do  budżetu  gminy  na  2010  rok  zmianę  planu  dochodów  własnych
o kwotę 97.550 zł
 
I              Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy na 2010 rok o kwotę                       97.550 zł  

Dział 020 Leśnictwo       2.550 zł
Rozdział 02095 Pozostała działalność       2.550 zł
Dochody bieżące       2.550 zł
§ 2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł       2.550 zł



Dział 750 Administracja publiczna    95.000 zł
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego    95.000 zł
Dochody bieżące    95.000 zł
§ 2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł     95.000 zł

II             Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2010 rok o kwotę                        97.550 zł  

Dział 020 Leśnictwo       2.550 zł
Rozdział 02095 Pozostała działalność       2.550 zł
Dochody bieżące       2.550 zł
§ 2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł       2.550 zł

Dział 750 Administracja publiczna    95.000 zł
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego    95.000 zł
Dochody bieżące    95.000 zł
§ 2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł     95.000 zł

§ 4.Wprowadzić do budżetu gminy na 2010 rok zmianę planu dochodów i wydatków zadań 
własnych o kwotę 195.757,29 zł. 

I              Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2010 rok o kwotę                   299.652,29 zł  

Dział 852 Pomoc społeczna     120.000 zł
Rozdział 85295 Pozostała działalność     120.000 zł
Dochody bieżące     120.000 zł
§ 2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej     120.000 zł

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej            145.746,29 zł
Rozdział 85395 Pozostała działalność            145.746,29 zł
Dochody bieżące            142.146,29 zł
§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1, pkt 3 oraz ust. 3, pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich                 134.999,27 zł

§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1, pkt 3 oraz ust. 3, pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich         7.147,02 zł

Dochody majątkowe   3.600,00 zł
§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1, pkt 3 oraz ust. 3, pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich   3.419,00 zł



§ 6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1, pkt 3 oraz ust. 3, pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich      181,00 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                  33.906 zł
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów                  33.906 zł
Dochody bieżące      33.906 zł
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)      33.906 zł

II             Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2010 rok o kwotę                   299.652,29 zł  

Dział 852 Pomoc społeczna     120.000 zł
Rozdział 85295 Pozostała działalność     120.000 zł
Wydatki bieżące                 120.000 zł
Wydatki jednostek budżetowych                                                                            120.000 zł 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                 120.000 zł

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej            145.746,29 zł
Rozdział 85395 Pozostała działalność            145.746,29 zł
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego            145.746,29 zł
Wydatki bieżące            142.146,29 zł
W tym wynagrodzenia i składki od nich naliczone  32.000,00 zł
Wydatki majątkowe                3.600,00 zł 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego   3.600,00 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                 33.906 zł
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów                 33.906 zł
Wydatki bieżące                 33.906 zł
Wydatki jednostek budżetowych                                                                            33.906 zł 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                 33.906 zł

III           Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy na 2010 rok o kwotę                     103.895 zł  

Dział 600 Transport i łączność                 71.735 zł
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne                             71.735 zł
Dochody majątkowe                             71.735 zł 
§ 6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych     71.735 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza     32.160 zł
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne     32.160 zł
Dochody majątkowe                 32.160 zł
§ 6260 Dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych                 32.160 zł



IV           Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy na 2010 rok o kwotę                       103.895 zł  

Dział 600 Transport i łączność                   71.735 zł
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne                               71.735 zł
Wydatki majątkowe                               71.735 zł 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                           71.735 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza       32.160 zł
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne       32.160 zł
Wydatki majątkowe                   32.160 zł
Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                   32.160 zł

 
 § 5. Wprowadzić do budżetu gminy na 2010 rok zmianę planu wydatków zadań własnych 
o kwotę  74.192 zł

I              Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy na 2010 rok o kwotę                       74.192 zł  

Dział 758 Różne rozliczenia                            40.000zł 
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe      40.000 zł
Wydatki bieżące      40.000 zł
Wydatki jednostek budżetowych      40.000 zł
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      40.000 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie        1.033 zł
Rozdział 80195 Pozostała działalność        1.033 zł
Wydatki bieżące        1.033 zł
Wydatki jednostek budżetowych        1.033 zł
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        1.033 zł

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                    1.000 zł
Rozdział 85395 Pozostała działalność                    1.000 zł
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego                   1.000 zł
Wydatki bieżące                   1.000 zł
W tym wynagrodzenia i składki od nich naliczone       1.000 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza      32.159 zł
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne      32.159 zł
Wydatki majątkowe                  32.159 zł
Inwestycje i zakupy inwestycyjne                  32.159 zł

II             Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2010 rok o kwotę                          74.192 zł  

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa       10.000 zł
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne       10.000 zł
Wydatki bieżące                               10.000 zł 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych         4.000 zł
Wydatki jednostek budżetowych                                                                                6.000 zł 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                     6.000 zł



Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                   11.000 zł
Rozdział 85395 Pozostała działalność                   11.000 zł
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego                     1.000 zł
Wydatki bieżące                   11.000 zł
Wydatki jednostek budżetowych                                                                              10.000 zł 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                   10.000 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                   48.992 zł
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne       20.000 zł
Wydatki bieżące                   20.000 zł
Wydatki jednostek budżetowych                                                                              20.000 zł 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                   20.000 zł

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów                  28.992 zł
Wydatki bieżące                  28.992 zł
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20.515,50 zł
Wydatki jednostek budżetowych                                                                         8.476,50 zł 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań              8.476,50 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                             4.200 zł
Rozdział 90095  Pozostała działalność                                4.200 zł
Wydatki majątkowe                                4.200 zł 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                            4.200 zł

§ 6.Wprowadzić  zmiany w załączniku  Nr  9a  do  uchwały  Nr  XLVIII/357/09  Rady Miejskiej  
w Byczynie  z  dnia  30 grudnia  2009 roku w sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy na  2010 rok 
„Zadania inwestycyjne w 2010 roku” w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do uchwały.

§  7.Wprowadzić  zmiany  w  załączniku  Nr  9  do  uchwały  Nr  XLVIII/357/09  Rady  Miejskiej  
w Byczynie  z  dnia  30 grudnia  2009 roku w sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy na  2010 rok 
„Wieloletni  Plan  Inwestycyjny  Gminy  Byczyna  na  lata  2010-2012”  w  brzmieniu  
jak załącznik Nr 2 do uchwały.

§  8.Wprowadzić  zmiany w załączniku  Nr  10 do  uchwały  Nr  XLVIII/357/09  Rady Miejskiej  
w Byczynie  z  dnia  30 grudnia  2009 roku w sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy na  2010 rok 
„Wydatki  na  wieloletnie  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  
z  budżetu  Unii  Europejskiej,  z  niepodlegających  zwrotowi  środków  pochodzących  z  pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 
oraz  z  innych  środków  niepodlegających  zwrotowi,  pochodzących  ze  źródeł  zagranicznych”  
w brzmieniu jako załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.

§  10.  Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  
w Urzędzie Miejskim w Byczynie.

Przewodniczący Rady Miejskiej
    w Byczynie

    Zdzisław Roman Biliński


